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NFOS : PONTAULT-COMBAULT HANDBALL : 01 64 40 58 68 / WWW.PONTAULT-HANDBALL.COM
ESPACE BOISRAME, 89 AVENUE CHARLES ROUXEL, 77340 PONTAUL-COMBAULT
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MOT DE LUC BORG

« Président du Pontault-Combault Handball depuis février 2015,
Jj'ai donné ma démission le mercredi 16 février lors du dernier Conseil
d’Administration.

Je quitte le club avec beaucoup d’émotions et je suis certain qu'avec
Thomas GINEYS, mon vice-président, avec qui nous avons fait un grand
bout de chemin, le club est entre de bonnes mains.

J'en resterai un fervent supporter avec une immense pensée pour les
personnes que j‘ai pu cOtoyer au quotidien pendant ces 7 années, sans
oublier tous nos bénévoles et supporters.

Merci aussi a nos élus et partenaires de leur confiance, le club est sur
une bonne trajectoire.

Enfin un petit mot d’encouragement et de sollicitude pour tous les
joueurs, entraineurs, d’hier et d’aujourd’hui avec qui j‘ai aimé partager
ma passion du hand.

Vive le PCHB !'»

Luc BORG

Le club du Pontault-Combault Handball remercie Luc BORG pour
son travail, son implication totale, sa confiance, sa proximité et ses
compétences mises a disposition du club. Nous lui souhaitons le
meilleur pour la suite.
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PONTAULT-COMBAULT HANDBALL

ENTRAINEUR
HAMANI CHERIF

ADJOINT:
RUFFE DIDIER

RESERVE

N° NOM PRENOM POSTE NEEN

4 LIMA HUGO DC
6 SCHNEIDER NICOLAS  DC
7 PASQUET LILIAN ARD
9  GUNKO DMYTRO ARG
10 DJERIC OGNJEN PVT
11 LEMAL ALEXIS ALD
12 HORVAT SVEN 6B
14 GARAUDET THIBAULT  DC
15 DASILVAFERREIRA UELINGTON ARG
18 SOUID RYADH PVT
GENESE ARD
SEBASTIEN
ADRIEN

99 DUPOUX JEAN-PIERRE  ALG

1993
1996
1996
1992
1994
1995
1990
2001
1986
1987
1999
2000
1998
1995
1971

NATIONALITE
PORTUGAL
FRANCE
FRANCE
UKRAINE
FRANCE
FRANCE
CROATIE
FRANCE
BRESIL
TUNISIE
FRANCE
BELGIQUE
FRANCE
ALGERIE
BRESIL

TAILLE
185
188
"M
192
200
186
188
175
202
192
190

179

POIDS

82
90
82
13
80
89
66
108
100

92

PRENOM  POSTE NEEN NATIONALITE TAILLE POIDS
FRANCE 176
FRANCE
FRANCE 179
FRANCE 192
FRANCE

3 GUILLAUMAT PIERRE DC 2001

17 GINEYS DAMIEN ALG

20 MORAN ALEX ALD 1999
77 OUZROUR YOUNES PVT 2002
90 CANTON LAUGA LEO GB 2002
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ENTRAINEUR:

GUILLAUME BENOIT

ADJOINT:

GEOFFROY LIONEL

EQUIPE
RESERVE

NOM
CLAIRE
AILLAUD
AUDIFFRED
MANE
MOCEVIC
LABIGANG
MOLHERAT
VALLET
REGNIER
MANDIANGU
MORENO
EWE
ARTEAGA
EPONOUH
FRANIC
PROHASKA

NOM
MORRO

FAYARD
PARIS

PRENOM

TONY
HUGO

ANTONIN ~ ALG 2002

PRENOM POSTE NEEN
ADRIEN DC 1990
BRICE ARG 1995
BAPTISTE ARD
ABDOULAH ARG 1996
MILOS GB
XAVIER 1996
PIERRE
ALEX 2000
VICTOR 2001
JOTHAM 2000
DIEGO 1995
ARISTIDE 2000
THIBAUD 1998
DAVID 1999
TINO 1999
ANDREA 1998

1999

1995

1998

POSTE NEEN  NATIONALITE
FRANCE
FRANCE
FRANCE

PVT 2003

NATIONALITE  TAILLE  POIDS

FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
BOSNIE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
BELGIQUE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
COTED'IVOIRE
FRANCE
FRANCE

TAILLE  POIDS

185 89
176 74

186
194
199
194
195
190
184
184

185
190
186
184
194
"M
189

83
84
102
100
99
84
75
92
85
19
92
82
85
83
83
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EQUIPES
US IVRY HANDBALL

Yl —

PONTAULT-COMBAULT HANDBALL

DIJON METROPOLE HANDBALL

CAEN HANDBALL

8
9

BILLERE HANDBALL PAU PYREN

-
o

CAVIGAL NICE HANDBALL
SELESTAT ALSACE HANDBALL (-1) 23
JS CHERBOURG MANCHE HANDBALL (-1) 23
TREMBLAY-EN-FRANCE HANDBALL (-1) 23

21

!

MASSY ESSONNE HANDBALL 1

EES (-1) 16

" STRASBOURG EUROMETROPOLE HANDBALL 15
12 SARREBOURG MOSELLE SUD HANDBALL 14
13 GRAND BESANCON DOUBS HANDBALL 13
14 VILLEURBANNE HANDBALL ASSOCIATION 10

15 VALENCE HANDBALL
16 ANGERS SCO HANDBALL

8
6

CALENDRIER

VENDREDI 4 FEVRIER
VENDREDI 11 FEVRIER
SAMEDI 19 FEVRIER
/ VENDREDI 25 FEVRIER
VENDREDI 4 MARS
MARDI 8 MARS
VENDREDI 11 MARS
VENDREDI 25 MARS
VENDREDI 15% AVRIL
VENDREDI 8 AVRIL
/ VENDREDI 22 AVRIL
VENDREDI 29 AVRIL

VENDREDI 6 MAI

CAVIGAL NICE

PONTAULT-COMBAULT

SARREBOURG MOSELLE SUD

VILLEURBANNE

PONTAULT-COMBAULT

PONTAULT-COMBAULT

20 25

24 24

27 30

24 30

STRASBOURG EUROMETROPOLE - -

PONTAULT-COMBAULT

DIJON METROPOLE

PONTAULT-COMBAULT

JS CHERBOURG MANCHE

PONTAULT-COMBAULT

PONTAULT-COMBAULT

TREMBLAY-EN-FRANCE

PONTAULT-COMBAULT

PONTAULT-COMBAULT

GRAND BESANCON DOUBS

PONTAULT-COMBAULT

SELESTAT ALSACE

PONTAULT-COMBAULT

MASSY ESSONNE

PONTAULT-COMBAULT

BILLERE PAU PYRENEES

PONTAULT-COMBAULT

VALENCE
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LES MOMENTS MARQUANTS DE LUC BORG
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Tout

le Handball Pro
est sur Inh.fr

Résumeés video, matchs en direct,
stats officielles, jeu de pronostics




